

Емтиханға дайындық сұрақтары

№	Сұрақтар	Бөлім *
1	Кеден ісінің мәні және мазмұны.	
2	Кеден ісі тарихи кезеңдері	
3	Кеден қызметі түсінігі, мақсаттары және міндеттерін анықтау мәселелері	
4	Кеден саясаты ішкі және сыртқы саясаттың негізгі құрамдас бөлігі ретінде	
5	Кеден саясатының теориялық аспектілері.	
6	Қазіргі кезеңдегі кеден саясатының негізгі бағыттары	
7	Кеден аумағы мен кеден шекарасының өзекті мәселелері.	
8	Кеден құқығы түсінігі мен ерекшеліктері Кеден құқығының даму кезеңдері	
9	Кеден құқығы пәнін анықтаудың теориялық мәселелері.	
10	Кеден құқығын құқықтық реттеу әдістері.	
11	Кеден құқығы жүйесі. Кеден құқығының Жалпы және Ерекше бөлімдерінің теориялық және тәжірибелік мәселелері.	
12	Қазақстандық кеден құқығының даму жолдары.	
13	Кедендік нормаманың уақытқа, кеңістікке, тұлғалар шегіне байланысты әрекет етуі саласындағы өзекті мәселелер	
14	Кеден құқығының құқық саласындағы орыны мен рөлі, теориялық мағынасы	
15	Кеден құқығының басқа құқық салаларымен байланысы	
16	Кеден құқықтық қатынастары	
17	Кеден құқықтық қатынастары белгілері мен түрлері Кедендік-құқықтық нормаларды жетілдіру жолдарының өзекті мәселелері	
18	Кедендік-құқықтық нормалар теориялы мәселері. Кедендік құқықтық қатынастар	

	санаттары: негізі, түрі, жалпы сипаттама.	
19	Кеден құқықтық қатынастарының объектісі ретінде тауарлар мен мүлік құралдарын танудың теориялық мәселелері	
20	Кеден құқығы субъектілері теориялық аспектілері: түсінігі, түрлері.	
21	Кеден органдары кеден құқығы субъектілері ретінде	
22	Кеден саласындағы мемлекеттік басқарудың өзекті мәселелері. Мемлекеттік органдар жүйесіндегі кеден органдарының рөлі, орыны және атқаратын қызметтері.	
23	Кеден органдарында қызмет ететін мемлекеттік қызметшілердің құқықтық жағдайы	
24	Кеден органдарына қызмет атқару мәселелері	
25	Кеден органдары мен лауазымды тұлғалардың жауаптылығы мәселелері	
26	Кеден Одағының Кеден Кодексі. Кеден заңнамасының теориялық мағынасы.	
27	ҚР Кеден ісі туралы Кодексіне жалпы сипаттама. Кеден заңнамасын жетілдірудің өзекті мәселелері.	
28	Заңды және жеке тұлғаларды кеден құқығының субъектісі ретінде: теориялық мәселелері.	
29	Кеден құқығының қайнар көздері: түрлері, сипаттама	
30	ҚР Конституциясы кеден құқығының қайнар көздері ретінде	
31	Кедендік заңнама мен құқықтық нормативті заңға тәуелді актілер: түрлері, жалпы сипаттама.	
32	Қазақстанның келісуімен жасалатын халықаралық келісімдерді құқықтық реттеу мәселелері	
33	Кеден іс шаралары: теориялық және тәжірибелік мәселелері	
34	Кеден іс шараларын санаттау мәселелері	
35	Ішкі тұтыну тауарларын шығару құқықтық реттеу мәселелері	

36	Тауарды импортқа шығармау салдары	
37	Тауарды тасымалдау: құқықтық қамтамасыз ету	
38	Тауарларды экспортқа шығару мен шығармау құқықтық қамтамасыз ету мәселелері	
39	Кеден қоймасы. Бос қойма: құқықтық реттелу мәселелері	
40	Қазақстан Республикасының кеден саясаты: ұйымдастырудың нормативті-құқықтық негіздері мен қызметі	
41	Кеден аймағындағы тауарларды қайта өңдеу. Ішкі тұтыну тауарларын қайта өңдеу. Кеден аумағынан тыс тауарларды қайтаөңдеу.: проблемалық сұрақтары	
42	Көлік құралдарын уақытша алып келу мен шығару: тәжірибелік мәселелері	
43	Еркін кеден аумағы енормативті құқықтық негіздері	
44	Арнайы кеден режимі құқықтық қамтамасыз ету мәселелері	
45	Тауарларды жою тәжірибелік мәселелері	
46	Тауарды мемлекет пайдасын алудан бас тарту.	
47	Кеден өлемдерін құқықтық реттеудің өзекті мәселелері	
48	Кеден өлемдері мен алымдарын құқықтық реттеу	
49	Кеден алымдары төлеу тәртібі	
50	Қазақстан Республикасының аумағы бойынша кеден өлемдері т мен салықтарының төленуін міндетті түрде қамтамасыз ете отырып, өткізілетін тауарлар	
51	Кеден салықтары. Мемлекеттік баж салығы: теориялық мәселелері	
52	Кеден төлемдері үстемесі құқықтық реттелуі	
53	Тауарлардың кеден бағасының анықтау тәжірибелік мәселелер.	

54	Шығарылатын тауарлардың бағасын анықтаудың теориялық тәжірибелік мәселелері	
55	Қазақстан аумағына алынып келінетін, кіргізілетін тауарлардың бағасын анықтаудың теориялық тәжірибелік мәселелері	
56	Кеден бағасын анықтау тәсілдері және жетілдіру мәселелері.	
57	Кеден салықтары мен алымдарын есептеу е мен төлеу мәселелерін құқықтық қамтамасыз ету	
58	Тауарларды жолаушылар мен багажды халықаралық тасымалдауды жүзеге асыру кезінде халықаралық тасымалдау көлік құралдарын өткізу	
59	Артық төленген алымдар мен салықтарды қайтару тәртібінің тәжірибелік мәселелері	
60	Кеден салықтары мен алымдарын төлеуді бақылауды қамтамасыз ету	
61	Кеден төлемдері бойынша жеілдіктер жасау тәртібі	
62	Тауардың шыққан елін анықтау теориялық және тәжірибелік мәселелері	
63	Кеден оданың кедендік шекарасындағы бақылау-өткізу пункттерінен өткізу тәртібі	
64	Тасымалдаушы үсінігі мен кеден қызметі саласында атқарататын қызметі	
65	Кедендік тасымалдаушы қойылатын талаптарды айқындау мәселелері	
66	Уақытша сақтау түсінігі. Уақытша сақтау қоймалары	
67	Уақытша сақтау орыны. Оған қойылатын талаптар мен мерзімдер	
68	Кедендік рәсімдеу. Кедендік рәсімдеу өндірісі құқықтық қамтамасыз ету мәселелері	
69	Жеке тауар түрлерін декларациямен рәсімдеудің ерешеліктері	
70	Тауарлар мен өлік құралдарын рәсімдеудің құқықтық реттеу.	
71	Декларант, құқықтары мен міндеттері: теориялық аспектілері	
72	Кеден декларациясы. Кеден декларациясы түрлері құқықтық реттеу мәселелері	

73	Кеден өкілі құқықтық жағдайы	
74	Кеден әкімдерін рәсімдеуші тұлғалардың құқықтық жағдайы	
75	Кеден бақылауы аймағы: теориялық аспектілері	
76	Кеден бақылауы түрлері: құқықтық негіздері	
77	Кеден бақылауы нысандары құқықтық қамтамасыз ету мәселелері	
78	Кеден бақылауын жүргізудің құқықтық мәселелері.	
79	Кеден сараптамасын нағайындау мен жүргізу тәртібі тәжірибелік мәселелер	
80	Сарапшының құқықтары мен міндеттері теориялық мәселелері	
81	Кедендік сараптаманың құқықтық реттеу мәселелері	
82	Валюталық бақылау саласындағы кеден органдарының қызметі теориялық аспектілері	
83	Кеден органдары эскперттік бақылау органдары ретінде: құқықтық реттеудің өзекті мәселелері.	
84	Кеден қызметі саласындағы құқық бұзушылықтар үшін әкімшілік жауапкершілік мәселелері	
85	Кеден қызметі саласындағы қылмыстар үшін қылмыстық жауапкершілікке тарту мәселелері	
86	Лауазымды тұлғалардың кеден заңнамасын бұзғаны үшін жауапкершілігін құқықтық реттеу теориялық мәселелері	
87	Халықаралық қауымдастықта мемлекеттердің кеден қатынастарын халықаралық құқықтық реттеу мәселелері	
88	Жалпыға ортақ мемлекет жүйесінде кеден саясатын жүзеге асыру бағыттары	
89	Кеден қатынастары саласындағы мемлекеттердің ынтымақтастығындағы кеден қызметін реттеу мәселелері бойынша жасалатын көпжақты мәмілелер: түрлері, мәні, өзіне тән ерекшеліктері.	
90	Қазақстанның халықаралық кеден органдарына мүше болуы,	

